
 

 

 

Čištění a údržba povrchu CONTINUO 

Běžné čištění povrchů se provádí běžnými prostředky na čištění podlah.  

Nepoužívejte vysoce alkalické nebo kyselé odvápňovací prostředky, protože mohou ovlivnit povrch 

systému CONTINUO a ohrozit jeho estetiku.  

Povrchy vykazují dobrou odolnost vůči široké škále látek široce používaných v domácím a kancelářském 

prostředí. Je dobrou praxí vyhýbat se dlouhodobému kontaktu se znečištěním nebo agresivními 

látkami.  

Povrchy CONTINUO rychle očistěte vodou. V obytných prostředích můžete k čištění povrchů použít 

svépomocné roztoky na bázi hydrogenuhličitanu sodného a octa.  

Nedoporučujeme používat na povrchy upravené transparentními laky (pryskyřičné podlahy - parkety - 

CONTINUO), protože náhodné nesprávné dávkování by mohlo být žíravé a změnit ochranu laku. 

Zabraňte tomu, aby na povrchu působily po delší dobu: citronová šťáva, ocet, rajčatová šťáva, přípravky 

proti vodnímu kameni a obecně kyselé čisticí prostředky.  

Nepoužívejte průmyslové kartáčovací stroje a čisticí prostředky určené k čištění keramických nebo 

kamenných podlah, protože mohou ovlivnit jejich výkon a estetiku. Obecně lze povrchy pokryté 

systémy CONTINUO umýt vhodnými neagresivními (neutrálními) čisticími prostředky, ve studené nebo 

mírně horké vodě (nikdy nepřekračujte 40°C, vyhněte se tepelným šokům a čištění párou). 

Zásahy, zejména pokud se nacházejí v části povrchu, mohou být viditelné. Obvykle doporučujeme 

použít stejnou povrchovou úpravu CONTINUO TOP nebo TOP ART, která byla použita v první fázi 

pokládky. Produkt nanášejte válečkem se středním vlasem. Povrch je pochůzný po 24 hodinách. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


